
 
Na temelju članka 14., stavak 1., Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12), te 
članka 15. Statuta Općine Sveta Marija („Službeni glasnik Meñimurske županije“ broj 9/09, 
5/13) Općinsko vijeće Općine Sveta Marija, na svojoj 13. sjednici, održanoj dana 14.10.2014. 
godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 

 ZA PROVEDBU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE ZA OBAVLJANJE 
DIMNJAČARSKIH POSLOVA 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuje se Stručno povjerenstvo za provedbu postupka davanja koncesija za  
obavljanje dimnjačarskih poslova  
 
Zadaci Stručnog povjerenstva za provedbu postupka davanja koncesija su: 
 

1. pomoć pri pripremi potrebnih analiza i /ili studija opravdanosti davanja koncesije, pri 
pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije za nadmetanje, pravila i uvjeta za ocjenu 
ponuditelja i primljenih ponuda te kriterija za odabir ponude, 

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda 
3. utvrñivanje prijedloga odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje 

koncesije ili prijedloga odluke o poništenju postupka davanja koncesije i obrazloženje 
tih prijedloga 

4. obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 
 

Članak 2. 
U Stručno povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 
 

1. Antonio Frančić 
2. Ivanka Herc-Kaser 
3. Ksenija Blagus 
4. Božidar Poljak 
5. Ksenija Bartolić-Ban 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Meñimurske županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA MARIJA 
 

 
Predsjednica  

Općinskog vijeća: 
Marija Frančić 

 
KLASA:  363-01/14-01/15 
URBROJ: 2109/24-14-3 
Sveta Marija, 14.10. 2014. godine 


